PAGE
2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

 от   13.03.2020  №  11
О внесении изменений в приложения к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 31.12.2019 №37
1. Внести в приложение №1 к приказу Финансового управления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 31.12.2019 №37 «Об организации работы по вопросам детализации порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в ред. от 17.02.2020 №8) (далее - приказ Финансового управления), следующее изменение, дополнив строками следующего содержания:
	21008/1
	Заработная плата с начислениями внешних совместителей педагогических работников организаций дополнительного образования

	21010/1
	Заработная плата с начислениями внешних совместителей артистического, художественного персонала, специалистов учреждений культуры

2. Внести в приложение №3 к приказу Финансового управления следующие изменения, дополнив абзацами следующего содержания:

«21008/1 Заработная плата с начислениями внешних совместителей педагогических работников организаций дополнительного образования
На данный код  региональной классификации относятся расходы  на выплату заработной платы с начислениями внешних совместителей педагогических работников организаций дополнительного образования, в соответствии с законодательством Российской Федерации, трудовым законодательством.

С учетом данной классификации отражаются показатели по выплатам плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений.

21010/1 Заработная плата с начислениями внешних совместителей артистического, художественного персонала, специалистов учреждений культуры
На данный код  региональной классификации относятся расходы  на выплату заработной платы с начислениями внешних совместителей артистического, художественного персонала, специалистов учреждений культуры, в соответствии с законодательством Российской Федерации, трудовым законодательством.

С учетом данной классификации отражаются показатели по выплатам плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений.».
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
	Начальник  финансового управления Администрации муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области
	                              Н.П. Козлова